

## 目 录

|                    |   |
|--------------------|---|
| 表5-1工程概算总表_元       | 1 |
| 表5-3建筑工程概算表        | 2 |
| 表5-4施工临时工程概算表      | 3 |
| 附表5-7建筑工程单价汇总表     | 4 |
| 附表5-9主要材料预算价格汇总表   | 5 |
| 附表5-10其他材料预算价格汇总表  | 6 |
| 附表5-11施工机械台时费汇总表   | 7 |
| 附表5-18混凝土砂浆材料单价计算表 | 8 |
| 附表5-19建筑工程单价表      | 9 |

## 工程预算总表

单位：元

| 序号  | 工程或费用名称          | 建安工程费     | 设备购置费 | 独立费用 | 合计        |
|-----|------------------|-----------|-------|------|-----------|
| I   | 工程部分投资           |           |       |      | 815073.54 |
|     | 第一部分 建筑工程        | 792100.05 |       |      | 792100.05 |
|     | 第二部分 机电设备及安装工程   |           |       |      |           |
|     | 第三部分 金属结构设备及安装工程 |           |       |      |           |
|     | 第四部分 施工临时工程      | 22973.49  |       |      | 22973.49  |
|     | 一至五部分投资合计        | 815073.54 |       |      | 815073.54 |
|     | 静态投资             |           |       |      | 815073.54 |
|     | 总投资              |           |       |      | 815073.54 |
| II  | 建设征地移民补偿投资       |           |       |      |           |
|     | 总投资              |           |       |      |           |
|     | 环境保护工程投资静态投资     |           |       |      |           |
|     | 总投资              |           |       |      |           |
|     | 水土保持工程投资静态投资     |           |       |      |           |
| 总投资 |                  |           |       |      |           |
| V   | 工程投资总计(I~IV合计)   |           |       |      | 815073.54 |
|     | 静态总投资            |           |       |      | 815073.54 |
|     | 价差预备费            |           |       |      |           |
|     | 建设期融资利息          |           |       |      |           |
|     | 总投资              |           |       |      | 815073.54 |

## 建筑工程预算表

| 序号  | 工程或费用名称            | 单位 | 数量      | 单价 (元) | 合计 (元)    |
|-----|--------------------|----|---------|--------|-----------|
| 壹   | 第一部分 建筑工程          |    |         |        | 792100.05 |
| 一   | K0+000-K0+050      |    |         |        | 123036.89 |
| (1) | 砂卵石机械开挖 (IV类土) 及外运 | m3 | 232.5   | 20.84  | 4845.30   |
| (2) | 砂卵石回填 (机械夯实)       | m3 | 273     | 7.78   | 2123.94   |
| (3) | C25埋石砼浇筑 (埋石率25%)  | m3 | 232.5   | 432.64 | 100588.80 |
| (4) | 普通平面木模板安装、拆除       | m2 | 118.167 | 87.50  | 10339.58  |
| (5) | 闭孔低发泡塑料板伸缩缝 (8m/条) | m2 | 23.25   | 26.26  | 610.55    |
| (6) | φ 75mmUPVC排水管      | m  | 34.25   | 25.51  | 873.72    |
| (7) | 土工布 (200g/m2)      | m2 | 2.34    | 6.41   | 15.00     |
| (8) | 抽水台班 (2.5m/台班)     | 台时 | 160     | 22.75  | 3640.00   |
| 二   | K0+050-K0+200      |    |         |        | 369058.48 |
| (1) | 砂卵石机械开挖 (IV类土) 及外运 | m3 | 697.5   | 20.84  | 14535.90  |
| (2) | 砂卵石回填 (机械夯实)       | m3 | 819     | 7.78   | 6371.82   |
| (3) | C25埋石砼浇筑 (埋石率25%)  | m3 | 697.5   | 432.64 | 301766.40 |
| (4) | 普通平面木模板安装、拆除       | m2 | 354.5   | 87.50  | 31018.75  |
| (5) | 闭孔低发泡塑料板伸缩缝 (8m/条) | m2 | 69.75   | 26.26  | 1831.64   |
| (6) | φ 75mmUPVC排水管      | m  | 100.75  | 25.51  | 2570.13   |
| (7) | 土工布 (200g/m2)      | m2 | 6.84    | 6.41   | 43.84     |
| (8) | 抽水台班 (2.5m/台班)     | 台时 | 480     | 22.75  | 10920.00  |
| 三   | K0+200-K0+322      |    |         |        | 299204.68 |
| (1) | 砂卵石机械开挖 (IV类土) 及外运 | m3 | 567.3   | 20.84  | 11822.53  |
| (2) | 砂卵石回填 (机械夯实)       | m3 | 544.12  | 7.78   | 4233.25   |
| (3) | C25埋石砼浇筑 (埋石率25%)  | m3 | 567.3   | 432.64 | 245436.67 |
| (4) | 普通平面木模板安装、拆除       | m2 | 288.327 | 87.50  | 25228.58  |
| (5) | 闭孔低发泡塑料板伸缩缝 (8m/条) | m2 | 55.8    | 26.26  | 1465.31   |
| (6) | φ 75mmUPVC排水管      | m  | 82.13   | 25.51  | 2095.14   |
| (7) | 土工布 (200g/m2)      | m2 | 6.49    | 6.41   | 41.60     |
| (8) | 抽水台班 (2.5m/台班)     | 台时 | 390.4   | 22.75  | 8881.60   |
| 四   | 公示牌                |    |         |        | 800.00    |
| (1) | 项目公示牌 (含运费、安装费)    | 项  | 1       | 800.00 | 800.00    |



















## 建筑工程单价表

|      |   |                |                   |         |         |
|------|---|----------------|-------------------|---------|---------|
| 单价编号 | (4)/(4)/(4)   | 项目名称           | 普通平面木模板安装、拆除      |         |         |
| 定额编号 | 50006+50005   | 定额单位           | 100m <sup>2</sup> |         |         |
| 施工方法 | 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断模板制作，立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输； |                |                   |         |         |
| 编号   | 名称  | 单位             | 数量                | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一    | 直接费   | 元              |                   |         | 6630.13 |
| (一)  | 基本直接费   | 元              |                   |         | 6254.84 |
| 1    | 人工费   | 元              |                   |         | 1411.37 |
|      | 工长  | 工时             | 14.7              | 9.27    | 136.27  |
|      | 高级工   | 工时             | 18.9              | 8.57    | 161.97  |
|      | 中级工   | 工时             | 140.6             | 6.62    | 930.77  |
|      | 初级工   | 工时             | 39.3              | 4.64    | 182.36  |
| 2    | 材料费   | 元              |                   |         | 3792.51 |
|      | 铁钉  | kg             | 5.4               | 4.42    | 23.87   |
|      | 铁件及预埋铁件   | kg             | 312.82            | 4.26    | 1332.61 |
|      | 铁丝  | kg             | 1.04              | 2.92    | 3.04    |
|      | 电焊条   | kg             | 5.08              | 6.00    | 30.48   |
|      | 预制混凝土柱  | m <sup>3</sup> | 0.99              |         |         |
|      | 铁件  | kg             | 20.69             | 4.26    | 88.14   |
|      | 锯材  | m <sup>3</sup> | 2.24              | 1000.00 | 2240.00 |
|      | 其他材料费   | %              | 2                 | 1371.30 | 27.43   |
|      | 其他材料费   | %              | 2                 | 2346.84 | 46.94   |
| 3    | 机械使用费   | 元              |                   |         | 1050.96 |
|      | 汽车起重机 5t  | 台时             | 11.6              | 58.53   | 678.95  |
|      | 电焊机 交流 25kVA  | 台时             | 6.51              | 10.62   | 69.14   |
|      | 载重汽车 5t   | 台时             | 1.63              | 47.59   | 77.57   |
|      | 钢筋弯曲机 Φ6-40   | 台时             | 0.43              | 14.77   | 6.35    |
|      | 钢筋切断机 20kW  | 台时             | 0.16              | 23.32   | 3.73    |
|      | 圆盘锯   | 台时             | 4.55              | 22.24   | 101.19  |
|      | 双面刨床  | 台时             | 3.8               | 16.84   | 63.99   |
|      | 其他机械费   | %              | 5                 | 748.09  | 37.40   |
|      | 其他机械费   | %              | 5                 | 252.83  | 12.64   |
| (二)  | 其他直接费   | %              | 6                 | 6254.84 | 375.29  |
| 二    | 间接费   | %              | 7                 | 6630.13 | 464.11  |
| 三    | 利润  | %              | 7                 | 7094.24 | 496.60  |



## 建筑工程单价表

|      |   |      |                   |          |          |
|------|---|------|-------------------|----------|----------|
| 单价编号 | (3)/(3)/(3)   | 项目名称 | C25埋石砼浇筑 (埋石率25%) |          |          |
| 定额编号 | 40119+40228*0.7725+40239*0.7725                       |      |                   | 定额单位     | 100m3    |
| 施工方法 |   |      |                   |          |          |
| 编号   | 名称  | 单位   | 数量                | 单价 (元)   | 合价 (元)   |
| 一    | 直接费   | 元    |                   |          | 25213.24 |
| (一)  | 基本直接费   | 元    |                   |          | 23786.08 |
| 1    | 人工费   | 元    |                   |          | 2662.31  |
|      | 工长  | 工时   | 10.9              | 9.27     | 101.04   |
|      | 高级工   | 工时   | 18.1              | 8.57     | 155.12   |
|      | 中级工   | 工时   | 261.836           | 6.62     | 1733.35  |
|      | 初级工   | 工时   | 145               | 4.64     | 672.80   |
| 2    | 材料费   | 元    |                   |          | 17878.99 |
|      | 块石  | m3   | 43.003            | 60.00    | 2580.15  |
|      | 水   | m3   | 120               | 5.90     | 708.00   |
|      | 纯混凝土C25 1级配 粒径20 水泥42.5 水灰比0.55 卵换碎 粗换中 粗换细 32.5换42.5 | m3   | 77.25             | 184.34   | 14240.27 |
|      | 其他材料费   | %    | 2                 | 17528.42 | 350.57   |
| 3    | 机械使用费   | 元    |                   |          | 1736.59  |
|      | 振动器 1.1kw   | 台时   | 20                | 1.95     | 39.00    |
|      | 风(砂)水枪 6m3/min  | 台时   | 26                | 59.22    | 1539.72  |
|      | 其他机械费   | %    | 10                | 1578.72  | 157.87   |
| 4    | 混凝土拌制   | m3   | 77.25             | 15.38    | 1187.90  |
| 5    | 混凝土运输   | m3   | 77.25             | 4.15     | 320.29   |
| (二)  | 其他直接费   | %    | 6                 | 23786.08 | 1427.16  |
| 二    | 间接费   | %    | 8.5               | 25213.24 | 2143.13  |
| 三    | 利润  | %    | 7                 | 27356.37 | 1914.95  |
| 四    | 材料补差  | 元    |                   |          | 10420.38 |
|      | 碎石0.5-2mm   | m3   | 56.045            | 54.00    | 3026.42  |
|      | 中砂  | m3   | 43.167            | 67.00    | 2892.21  |
|      | 块石  | m3   | 43.003            | 36.00    | 1548.09  |
|      | 水泥 42.5   | kg   | 32105             | 0.09     | 2953.66  |
| 五    | 税金  | %    | 9                 | 39691.70 | 3572.25  |
|      | 合计  | 元    |                   |          | 43263.95 |
|      |   |      |                   |          |          |









## 建筑工程单价表

|      |                      |      |          |          |          |
|------|----------------------|------|----------|----------|----------|
| 单价编号 | 二                    | 项目名称 | 施工场外供电工程 |          |          |
| 定额编号 | 90154                | 定额单位 | km       |          |          |
| 施工方法 | 挖坑、立杆、横担组装、线路架设、完工拆除 |      |          |          |          |
| 编号   | 名称                   | 单位   | 数量       | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一    | 直接费                  | 元    |          |          | 39538.30 |
| (一)  | 基本直接费                | 元    |          |          | 37300.28 |
| 1    | 人工费                  | 元    |          |          | 5501.24  |
|      | 工长                   | 工时   | 46       | 9.27     | 426.42   |
|      | 高级工                  | 工时   | 74       | 8.57     | 634.18   |
|      | 中级工                  | 工时   | 368      | 6.62     | 2436.16  |
|      | 初级工                  | 工时   | 432      | 4.64     | 2004.48  |
| 2    | 材料费                  | 元    |          |          | 31085.19 |
|      | 螺栓、铁件                | kg   | 379      | 4.26     | 1614.54  |
|      | 铁横担 L63×6×1500       | 根    | 41       | 38.46    | 1576.86  |
|      | 导线 BLX-16            | m    | 4330     | 3.20     | 13856.00 |
|      | 瓷瓶                   | 个    | 149      | 6.84     | 1019.16  |
|      | 线夹                   | 个    | 26       | 0.20     | 5.20     |
|      | 砼拉线块 LP-6            | 块    | 13       | 25.24    | 328.12   |
|      | 木电杆长度≤7m             | 根    | 26       | 400.00   | 10400.00 |
|      | 钢绞拉线 GJ-35           | m    | 140      | 11.97    | 1675.80  |
|      | 其他材料费                | %    | 2        | 30475.68 | 609.51   |
| 3    | 机械使用费                | 元    |          |          | 713.85   |
|      | 载重汽车 5t              | 台时   | 15       | 47.59    | 713.85   |
| (二)  | 其他直接费                | %    | 6        | 37300.28 | 2238.02  |
| 二    | 间接费                  | %    | 7.25     | 39538.30 | 2866.53  |
| 三    | 利润                   | %    | 7        | 42404.83 | 2968.34  |
| 四    | 材料补差                 | 元    |          |          | 596.70   |
|      | 汽油                   | kg   | 108      | 5.53     | 596.70   |
| 五    | 税金                   | %    | 9        | 45969.87 | 4137.29  |
|      | 合计                   | 元    |          |          | 50107.16 |
|      |                      |      |          |          |          |
|      |                      |      |          |          |          |
|      |                      |      |          |          |          |
|      |                      |      |          |          |          |